SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

Ofício nº 18/2025/DRI/UNIPAMPA

Bagé, 06 de junho de 2025.

Aos/Às Candidatos/Candidatas
Edital 133/2025
Daiinter

Assunto: Inscrições homologadas
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008062/2025-01.

Prezados(as) candidatos(as),

1. Segue a listagem final das inscrições homologadas relativas ao Edital 133/2025 por ordem
de matrícula:

Matrícula Situação da Inscrição

151170008 Homologada

1801570714 Homologada

1902570036 Homologada

1925274012 Homologada

2010100713 Homologada

2010102905 Homologada

2010200574 Homologada

2110100993 Homologada

2110102271 Homologada

2110102529 Homologada

2110102690 Homologada

2110102792 Homologada

Ofício 18 (1756657)         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 1

2210100099 Homologada

2210100108 Homologada

2210100122 Homologada

2210100514 Homologada

2210101398 Homologada

2210201026 Homologada

2310100142 Homologada

2310100478 Homologada

2310100794 Homologada

2310101063 Homologada

2310101106 Homologada

2310102249 Homologada

2310200678 Homologada

2310200994 Homologada

2410100900 Homologada

2410101033 Homologada

2410101826 Homologada

2410101999 Homologada

2410102003 Homologada

2410102153 Homologada

2410102272 Homologada

2410103032 Homologada

2410200026 Homologada

2410200032 Homologada

2410200085 Homologada

2510100725 Homologada

2510101175 Homologada

Ofício 18 (1756657)         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 2

2510101895 Homologada

2510101895 Homologada

2. Próxima etapa: Período de avaliação das candidaturas (documentos e entrevista): de 09 a 13
de junho de 2025.

3. As datas e horários das entrevistas serão publicados na página institucional da
Daiinter https://sites.unipampa.edu.br/daiinter/editais/

Atenciosamente,

Paula Pinheiro
Chefe da Divisão de Relações Internacionais

Daiinter

Assinado eletronicamente por PAULA OLIVEIRA PINHEIRO, Chefe da Divisão de Relações
Internacionais, em 06/06/2025, às 19:45, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1756657 e o
código CRC C0B02F60.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23100.008062/2025-01 SEI nº 1756657

Ofício 18 (1756657)         SEI 23100.008062/2025-01 / pg. 3

https://sites.unipampa.edu.br/daiinter/editais/
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 18 (1756657)